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 ALİ HAYDAR ÖNDER  ANADOLU LİSESİ AYLIK HABER, MAGAZİN,SPOR VE MİZAH 

GAZETESİDİR    YIL:11      SAYI:50    TARİH: NİSAN– MAYIS 2018 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 
  Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk-

'ün Bandırma Vapuru ile 19 Mayıs 

1919‟da Samsun'a çıktığı ve KurtuluĢ 

SavaĢı'nın baĢladığı gün olan 19 Mayıs, 

her yıl ülke genelinde Atatürk'ü An-

ma, Gençlik ve Spor Bayramı olarak 

kutlanmaktadır.  

   Bu yıl 89. yıl 

dönümünü coĢ-

kuyla kutladığı-

mız 19 Mayıs‟ı 

Atatürk biz gençlere armağan etti. Atatürk Millî Mücadele sıralarında 

Türk milletini ileri götürecek olanların ve köhnemiĢ fikirlere karĢı ge-

lecek olanların genç fikirler olduğunu görmüĢtü. Bu nedenle de 

“gençlik” kavramı Atatürk için ayrı bir önem taĢımaktaydı. Atatürk 

gençlerden sık sık bahsederken, yaĢ sınırı dıĢında fikri olarak gençliği 

yani, fikirde yeniliği ifade etmiĢtir. O‟nun Ģu sözü çok anlamlıdır: “Genç 

fikirli demek, doğruyu gören ve anlayan gerçek fikirli demektir.” Biz 

de her zaman Atatürk‟e ve onun fikirlerine layık gençler olmaya çalıĢacağız. 

   Okulumuzda 19 Mayıs Atatürk‟ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı‟nı coĢkuyla kutladık. Kültür 

ve Edebiyat kulübünün hazırladığı program ilgiyle izlendi 

ve öğrencilerimiz Genç-

liğin Ata‟ya Cevabı‟nı bü-

yük bir Ģevkle seslen-

dirdi. Yayın ve ĠletiĢim 

Kulübü de Duvar Gaze-

tesi hazırladı.  Okulu-

muz öğrencileri il gene-

linde yapılan kutlamala-

ra ve gençlik yürüyüĢüne 

katıldı.   
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                DANIŞMAN ÖĞRETMEN SEMİNERİ                                                             
Okulumuz Almanca öğretmeni Erdal ERTEN, Rehber öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU ve 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Emir ERDEM Nedime Hanım Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesinde yapılan DanıĢman Öğretmen Semineri‟ne katıldı. Stajyer öğretmenlere 

doğru rehberlik edilmesi amacıyla düzenlenen semine-

re katılmayan öğretmenlere stajyer verilmeyecek. 

Seminer hakkında görüĢlerini aldığımız öğretmenleri-

miz “Bu süreç, genç öğretmen adaylarımız için ger-

çekten kritik bir süreç; çünkü onlar, bu süreçte içine 

girdikleri büyük maarif camiasını ve bu camiaya yön 

veren ilkeleri tanıyacaklar. Dolayısıyla nasıl baĢlarlar-

sa meslek hayatları ona göre biçimlenecek.” dediler. 

YILSONU GÖSTERİSİ 
    Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Sü-

leyman ELMACI‟nın her yıl Tiyatro Kulübü öğrencile-

riyle hazırlamıĢ olduğu yılsonu gösterisi bu sene 6 

Haziran ÇarĢamba günü Nedime Hanım Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi salonunda gerçekleĢtirilecek.  

Öğrencilerimizin uzun zamandır hazırlandığı göste-

ride bu yıl değiĢiklikler var. Tiyatro, müzik, Ģiir kon-

septinde olacak 

gecede dans ola-

rak Latin ve yö-

resel danslar bu-

lunuyor. ġiir kıs-

mında ise Ģiirle-

re ney ve klarnet de eĢlik edecek. Herkesi 6 Haziran‟da ya-

pılacak olan gösteriye bekliyoruz. 

23 NİSAN KUTLU OLSUN 
     Türkiye Büyük Millet Meclisi‟nin açılıĢının 98.  yıl dönü-

münde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutla-

maları yapıldı. Okulumuzda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı bü-

yük bir neĢe ve 

coĢku ile kutlandı. 

Kültür ve Edebiyat 

Kulübü‟nün gerçek-

leĢtirdiği program doğrultusunda 20 Nisan günü tö-

ren yapıldı. Ayrıca Yayın ve ĠletiĢim Kulübü olarak bir 

duvar gazetesi hazırladık. Büyük, küçük herkesin 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı‟nı kutlarız. 
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MEZUNİYET BALOSU 
      6 Mayıs 2018 Pazar günü Kolin Otel‟de 12. sınıfların mezuniyet balosu gerçekleĢtirildi. 

Baloya tüm son sınıf öğrencilerimiz katıldı. Saat 20.00‟de baĢlayan balo 24.00‟te sona erdi. 

Tüm öğrenciler Ģıklıklarıyla göz kamaĢtırdılar. Danslar edildi, okul adına bir pasta kesildi. 

Öğretmenlerimiz de bu mutlu günde öğrencilerimizi yalnız bırakmadılar. Öğrencilerimizin 

yüzlerinin bu mutlu günde olduğu gibi hep gülmesini diliyoruz… 
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MEZUNİYET TÖRENİ 
  Sene sonunun yaklaĢmasıyla birlikte 12. sınıflarımız ya-

vaĢ yavaĢ okulumuza veda ediyor. Bu vedanın en güzel yanı 

ise Mezuniyet Töreni. Her yıl okulumuzda oldukça gör-

kemli mezuniyet törenleri yapılıyor. Bu yıl da 14 Mayıs Pa-

zartesi günü okulumuzda bir mezuniyet töreni gerçekleĢ-

tirildi. Sunuculuğunu Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz 

Serpil VARDAR‟ın yaptığı programın baĢlangıcında okul 

müdürümüz Mehmet ALKAN konuĢmasını yaptı, ardından okulumuzda uzun süredir görev yapan 

öğretmenlerimize Ģükran plaketleri Milli Eğitim ġube Müdürü Ġbrahim FIRAT tarafından veril-

di. Okulumuzun en baĢarılı öğrencilerinin açıklanması ve mezunlar adına 12/B sınıfından Emre 

AKKAYA‟nın konuĢma yapmasından sonra derslerine giren öğretmenler tarafından mezunlarımı-

za diplomaları verildi. Pilav ikramı yapıldı. Mezunlarımızdan Ġrem Kartal, Ġsmail Dolu ve Sena 

Nur Dağlı mini bir konser verdiler. Sonrasında en çok beklenen an geldi ve dilek balonları salın-

dı, kepler atıldı. Törenin ardından öğrencilerimiz davul zurna eĢliğinde kordona indi. 

   Tüm mezun olan öğrencilerimize bundan sonraki hayatlarında baĢarılar ve bol Ģans diliyoruz. 

Yolları açık olsun.  



Sayfa  5 



Sayfa  6 

. 



Sayfa  7 

ŞEHİTLER ADINA HATIRA ORMANI               
    21-26 Mart Dünya Ormancılık Haftası kutlamaları kapsamında Çanak-

kale Orman Bölge Müdürlüğü’nün düzenlediği “15 

Temmuz Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanı Fidan 

Dikimi Etkinliği”, geçen yıl temmuz ayında Güzelyalı 

mevkiinde çıkan orman yangını sonucu yanan 4 hektar-

lık alanda gerçekleşti. Hazırlanan alana 3 bin adet 

fıstık çamı ve selvi fidanı dikildi. 

   Okulumuzdan İngilizce öğretmenimiz  Serdar ŞA-

HİN ve Tarih öğretmenimiz nefise DİZMAN’la bir-

likte 9/B sınıfı bu etkinliğe katıldı. Arkadaşlarımız 

şehrimizin yeşillendirilmesine katkıda bulundu. 

VELİ ZİYARETLERİ 
     Sınıf öğretmenlerinin ev ziyaretleri devam edi-

yor. “Evim okulum, okulum evim” projesi kapsamında 
1. dönem baĢından beri sürdürülen ziyaretlere 11 

Mayıs Cuma günü Milli Eğitim ġube Müdürü Recai 

KELEġ de katıldı. Recai KELEġ; okul müdürümüz 

Mehmet ALKAN, müdür yardımcımız Elif DEMĠR 

DENĠZ, Rehber öğretmenimiz ferda 

KARANLIKOĞLU, Almanca öğretmenimiz ve 12-B 

sınıfı rehber öğretmeni Erdal ERTEN ile beraber 12

-B sınıfı öğrencisi Rabia İrem Savaş’ın evine giderek veli ziyareti yaptı. Ziyarette öğrencinin ge-

nel durumu, aile durumu, aile içi iliĢkiler ve okul durumu konuĢuldu.  
    Ayrıca Erdal Erten 12-B sınıfı öğrencisi BüĢra MeĢeli‟yi de evinde ziyaret etti. Veli ziyaretle-

ri önümüzdeki günlerde de devam edecek. 

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN 
   Okulumuzun Fizik öğretmeni Ertan YAVUZ‟un eĢi, Turgut Reis Ortao-

kulu Fen ve Teknoloji öğretmeni Esin YAVUZ‟u kaybettik. Acımız bü-

yük… Uzun süredir kanser tedavisi gören Esin Hanım, 14 Nisan 2018 Cu-

martesi günü hayata gözlerini yumdu. Esin Hanım’a Allah’tan rahmet; 

Ertan Bey’e ve ailesine, yakınlarına baş sağlığı ve sabırlar diliyoruz.       

Mekanı cennet olsun, nurlar içinde yatsın… 
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GİDERAYAK BÜŞRA  

YİNE ŞAMPİYON 
   Okulumuz 12/B sınıfı öğrencile-

rinden BüĢra MEġELĠ, 11 Nisan 

ÇarĢamba günü Ahmet PiriĢtina 

Caddesinde gerçekleĢtirilen Okul-

lar Arası Bisiklet YarıĢması‟nda il 

birincisi olarak Kastamonu‟da dü-

zenlenen Türkiye ġampiyonası‟na 

gitmeye hak kazandı. Okulda yapı-

lan ödül töreninde duygularını dile 

getiren arkadaĢımıza bundan son-

raki yarıĢlarda da baĢarılar diliyo-

ruz. 

  ARA KARNELER DAĞITILDI 
  Okulumuzda 25 Nisan ÇarĢamba günü veli toplantısı 

düzenlendi. Bu toplantıda veliler, sınıf öğretmenleri 

tarafından bil-

gilendirildi ve 

ara karneler da-

ğıtıldı. Velileri-

miz, tek tek öğ-

retmenlerle gö-

rüĢme  fırsatı 

buldu; okul, öğ-

renciler ve çocuklarının notları hakkında daha detaylı 

bilgi sahibi oldular. 

OKUL TANITIM FİLMİ 
 Ġl Milli eğitim Müdürlüğünün direktifleri doğrultusunda okulumuzun internet sitesinde ve EBA‟da 

yayınlanmak üzere “Okul Tanıtım Filmi” çekiliyor. Teknoloji ve Tasarım öğretmenimiz Dilek DE-

MĠR tarafından çekilen filmde okulumuzun fiziki imkanları, sosyal etkinlikler, yabancı dil eğitimi, 

teknolojinin derslere entegre edilmesi gibi bilgiler yer alıyor. Filmde okulumuzu en iyi biçimde 

tanıtmak amaçlanıyor. 
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BUNU  

TANIDINIZ MI? 
 Geçen sayımızda sorduğumuz yanda resmi 

olan küçük kız matematik öğretmenimiz Fa-

dime DURMAZ‟dı.  

   Bakalım bu sevimli delikanlıyı tanıyabile-

cek misiniz? Size ip ucu verelim, öğretmen-

lerimizden biri… Biraz düĢünün bulacaksınız. Cevabını  merak 

edenler bir dahaki sayımızı beklemek zorunda... 

MEZUNLARIMIZIN ZİYARETİ 
   Okulumuzdan mezun olan arkadaĢlarımız 

bizleri her fırsatta ziyaret ediyorlar. Okulu-

muzun sıcak ve samimi ortamından kopamayan 

arkadaĢlarımız öğretmenlerine ve arkadaĢları-

na olan özlemlerini dile getiriyorlar. Mezunla-

rımız her sene olduğu gibi bu senede çeĢitli tarih-

lerde ve özel günlerde bizleri ziyaret ettiler. Bu 

ziyaretler sırasında öğretmenlerimizle bol bol soh-

bet edip fotoğraf çektirdiler. Öğretmenlerimiz 

debu ziyaretlerden oldukça mutlu oldular. 

OKUL BAHÇEMİZ TEMİZLENDİ 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Çanakkale Belediyesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü temizlik ekipleri tarafından 

okul bahçemiz te-

mizlendi. 6 Nisan 

Cuma günü ve 18 

Mayıs Cuma günü 

okul bahçesindeki ve otoparktaki otları biçen ve etrafı 

temizleyen ekipler okulumuzun çehresini daha da güzel-

leĢtirdiler.  TeĢekkürler Çanakkale Belediyesi. 
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ÇANAKKALE SAVAŞI GEZİCİ MÜZE TIR’I 
  06 Nisan Cuma günü „‟ 

Çanakkale SavaĢı Gezici 

Müze TIR‟ı „‟okulumuzu 

ziyaret etti. Tüm öğren-

cilerimiz TIR‟ı dolaĢtı ve 

çok beğendiklerini ve 

duygulandıklarını dile ge-

tirdiler. TIR‟ın içerisinde  

Çanakkale SavaĢları‟na ait mermiler, silahlar, bombalar, saatler, 

toplar, çatallar, kaĢıklar, tabaklar, Türk Bayrağı, haritalar vb. 

Ģeyler bulunuyordu. Okulumuza geldikleri ve bizi bilgilendirdikleri 

için teĢekkür ederiz. 

ŞİİR ve MÜZİK DİNLETİSİ 
    Müdür Yardımcımız Elif DEMĠR DENĠZ önderliğinde okulumuz öğrencileri Müzik Dinletisi 

hazırladı. Bu yıl 2.si düzenlenen dinleti 31 Mayıs PerĢembe günü Özgürlük Parkı‟nda saat 

21.30‟da sahnelenecek. Dinletiye hepinizi bekliyoruz. 

MÜDÜRÜMÜZDEN BASKETÇİLERİMİZE JEST 
  2 senedir üst üste Çanakkale Ġl Genç 

Kızlar Basketbol Turnuvalarında Ģampiyon 

olan okulumuz Kız Basketbol Takımı, 2 se-

nedir Bölge ġampiyonası‟na yükselip müca-

dele etti ve ilimizi baĢarıyla temsil etti. 

Kızlarımızın bu baĢarısına duyarsız kalma-

yan okul müdürümüz Mehmet ALKAN bas-

ketçilerimizi yemeğe götürdü. Rehber öğ-

retmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU ve 

Türk dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sü-

leyman ELMACI da kızlarımız ve müdürü-

müze eĢlik etti. Müdürümüze bu jestinden 

dolayı teĢekkür ediyoruz. 
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TROYA ANTİK KENT GEZİSİ 
   2018‟in “Troya Yılı” seçilmesinden dolayı Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası arasın-

da imzalanan protokol ile “Troya Antik Kenti” Çanakkale 

geneli ortaöğretim 11. sınıf öğrencileri tarafından  ziya-

ret edildi. Çanakkale‟deki tüm okullar Troya Antik Kenti‟-

ne geziye götürüldü. Bizim okulumuzdan da 11-A ve 11-B 

sınıfları 6 Nisan Cuma günü Troya‟ya gitti.  

    Geziye katılan 

öğrencilerimiz gözlemlerini Ģöyle anlattılar:” Gezi boyun-

ca bize bir rehber eĢlik etti ve yolda bize Troya ile ilgili 

efsaneleri anlattı. MeĢhur Truva Atı‟nın önünde fotoğraf 

çektirdik. Kalıntılar cid-

den çok ilgi çekiciydi. Ġlk 

önce fotoğraflar çektik. 

Gezi sırasında Japon bir 

gezi kafilesiyle karĢılaĢ-

tık. Kendi kültürümüzü 

tanıtmak amacıyla onlarla 

birlikte Erik Dalı, Halay gibi yöresel oyunlar oynadık. Onlar 

sevdiler, biz de memnun olduk. Güzel bir günün ardından Ça-

nakkale‟ye döndük. Bu güzel gezi için teĢekkürler.” 

ÖĞRENCİ MUAYENE İZLEM BİLDİRİM FORMLARI DOLDURULDU 

   Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında, 2016‟da imzalanan protokol ilk kez bu sö-

mestr dönüĢü hayata geçirilince çocuklar Aile Sağlığı Merkezlerini kilitledi. 

   Ġki bakanlık arasında 17 Mayıs‟ta imzalanan Okul Sağlığı Hizmetleri ĠĢ Birliği Protokolü gere-

ğince, anaokulundan lise sona kadar okula giden tüm çocukların yıllık periyodik izlem ve muaye-

nelerinin kayıtlı oldukları aile hekimlerince yapılmasına kararı verildi. Bunların belirli bir prog-

ram dâhilinde, Ġl Milli Eğitim Müdürlükleri ve Halk Sağlığı Müdürlükleri tarafından planlanarak 

yapılması istenmiĢti. Ancak aradan geçen süre içinde herhangi bir uygulamaya geçilmedi. Geçti-

ğimiz günlerde ise Milli Eğitim Müdürlüğü, il müdürlüklerine gönderdiği bir yazıyla okullardan 

öğrencileri Aile Sağlığı Merkezlerine yönlendirmesini istedi ve aileler çocuklarını merkezlere 

götürmeye baĢladı. 

   Gerek rutin görevleri gerek enfeksiyonlar nedeniyle yetiĢkin hastalardaki yığılma, gerekse 

anaokulundan, lise son sınıfına kadar çocuk ve ergenleri kapsayan kan alma, tarama ve muayene 

protokolleri Aile Sağlığı Merkezlerinin önünde uzun kuyruklara neden oldu. 
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MASA TENİSİ TURNUVASI 
    19 Mayıs Atatürk‟ü Anma Gençlik ve Spor Bay-

ramı etkinlikleri kapsamında bu yıl 3. sü düzenle-

nen Merkez Ġlçe 

Lise Öğrencileri 

Arası Ferdi Masa 

Tenisi Turnuvası, 

15 Mayıs Salı günü 

Çanakkale Ġbn-i 

Sina Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleĢtirildi. Okulumuz 11-A sınıfı 

öğrencilerinden Dilay YARIM turnuvada il 3. sü olarak madalya 

kazandı. Kendisini tebrik eder ve baĢarılarının devamını dileriz. 

YELKENCİ KIZIMIZ 
   Okulumuz 9-B sınıfından Ġlayda ġAHĠN, 21

-22 Nisan 2018 tarihinde Kolin Otel’in önünde 

yapılan 23 Nisan Yelken YarıĢları‟nda Laser 

4.7 kategorisinde il 3. olarak madalya kazan-

dı. 8 yıldır yelken sporuyla uğraĢan arkadaĢı-

mız bu konuda kariyer yapmayı düĢünüyor. Biz 

de kendisine baĢarılar diliyoruz. 

                                       

KİRAZ ZAMANI 
   Havaların ısınmasıyla birlikte kirazlar da olgunlaĢ-

tı. Bu fırsatı kaçırmayan erkek öğretmenlerimiz de 

17 Mayıs PerĢembe günü okul çıkıĢında hep beraber 

Fizik öğretmenimiz Ertan YAVUZ‟un Çardak‟taki 

meyve bahçesine kiraz toplamaya gitti. Kiraz-

ların tadına doyamayan öğretmenlerimiz poĢet-

lerini doldurmayı da ihmal etmediler. 
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SINIF PİKNİKLERİ 
      Dönemin sonu yaklaĢıp sınavlar da bitince oku-

lumuzda bahar havası esmeye baĢladı. Öğrencileri-

miz sınıf öğretmenleriyle piknik düzenlediler. 9. 

sınıfların baĢlattığı etkinliğe tüm sınıflar dahil ol-

du. 10., 11., ve 12. sınıflar çeĢitli tarihlerde  evle-

rinden yiyecekler ve içecekler getirerek okulu-

muzda piknik yaptılar. Organize edilen pikniklerde 

herkes tıka basa doydu. Yemekler birbirinden lez-

zetliydi. Öğrencilerimize ve ailelerine teĢekkür 

ederiz. Emeği geçen herkesin eline sağlık... 

ŞÖK TOPLANTISI 
  2. dönem baĢında tüm toplantılarımız yapmıĢ ama ġÖK toplantımızı yapmamıĢtık. 19 Nisan 

PerĢembe günü ġÖK toplantısını da yaparak 2. dönem baĢı toplantılarımızı bitirmiĢ olduk. Sı-

nıf sınıf tüm öğrencilerin durumlarının tek tek görüĢüldüğü toplantı öğretmenlerimiz açısın-

dan oldukça verimli oldu. 
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5. GELENEKSEL SES YARIŞMASI 
   Okulumuz 5. Geleneksel Ses YarıĢması 

Müzik öğretmenimiz Ömer YALDIZ tarafın-

dan düzenlendi. 7 Mayıs pazartesi günü baĢ-

layan yarıĢmanın bu yılki jüri üyeleri; fizik 

öğretmenimiz Ertan YAVUZ, Ġngilizce öğ-

retmenimiz Fatma ÇELĠK, Türk Dili ve Ede-

biyatı öğretmenimiz AyĢe CANÇAT ve Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Emir 

ERDEM oldu. Öğret-

menlerimiz önce sesle-

rini beğendikleri öğren-

cilerden takımlarını oluĢturdu.  

    9 Mayıs ÇarĢamba günü AyĢe CANÇAT (4kiĢi) ve Ertan YAVUZ 

(5kiĢi)  elemelerini yaptı. AyĢe CANÇAT 1, Ertan YAVUZ 2 kiĢi eledi. 10 

Mayıs perĢembe günü Fatma ÇELĠK (4 kiĢi) ve Emir ERDEM (4 kiĢi) ele-

melerini yaptılar. Hocalarımız takımlarından birer kiĢiyi elediler. 11 Ma-

yıs Cuma günü Müzik öğretmenlerinden oluĢan baĢka bir jüri tarafından 

12 kiĢiden 6‟sı elendi. 6 Haziran‟da gerçekleĢtirilecek olan okul gece-

mizde Ses YarıĢması‟nın finali de yapılacak ve bu 6 öğrenciden   [Ġrem 

Kartal, Senanur Dağlı (Ertan Yavuz);  ġevval Çamur, Selin Yelgi (AyĢe 

Cançat); Ġsmail Dolu (Emir Erdem); Cansu Utma (Fatma Çelik)] biri Ģam-

piyon seçilecek. Öğrencilerimize baĢarılar ve bol Ģanslar dileriz. 
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ŞAMPİYON 12-A 
   5-13 Nisan tarihleri arasında okulumuz-

da Bahar Futbol Turnuvası düzenlendi. 

Tüm sınıfların katıldığı ve eleme usulü 

gerçekleĢen turnuvada maçlar okulumuzun 

bahçesindeki toprak sahada yapıldı. Tur-

nuvanın ilk maçı 10-B/9-B arasında oynan-

dı ve maçı (14-01) gibi ezici bir üstünlükle 

10-B kazandı. Daha sonraki maçlarda 9-A/ 

12-B‟yi (2-1) yendi. 11-A ve 11-B arasındaki maç (3-3) be-

rabere bitince penaltılara gidildi ve penaltılarda kazanan 

sınıf 11-B oldu. Çeyrek finalin son maçı 12-A ve 10-A ara-

sında oynandı ve (6-1) 12-A‟nın üstünlüğüyle bitti. Yarı 

finalde 10-B/ 9-A maçından (3-0)‟la finale çıkan takım 10

-B oldu. 12-A /11-B maçı (5-2) 12-A’yı finale çıkardı. Final 

maçı 12-A ve 10-B arasında oynandı. 4-3 biten maçtan 

Ģampiyon olarak çıkan 

takım 12-A oldu. 10-B 

sınıfından Sarp AÇIL 

turnuvanın gol kralı ol-

du. ġampiyon 12-A‟ ya 

okul müdürümüz Meh-

met ALKAN tulumba 

tatlısı ısmarladı. 

ANNELER GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN 
Her yıl mayıs ayının ikinci pazar günü kutlanan Anneler Gü-

nü, bu sene 13 Mayıs 2018 tarihinde kutlandı. Anneler Gü-

nü evrensel bir gündür. Dünyada milyonlarca anne bugün 

çocukları tarafından sevgi ve saygı ile anılır. Anneler günü 

ilk kez 1908 yılında Amerika‟da kutlandı. Daha sonra bütün 

uygar ülkelerde kutlanmaya baĢlandı.  Anneler Günü ülke-

mizde 1955 yılından bu yana kutlanıyor. Bizler de 13 Mayıs 

Pazar günü hediyelerimiz alıp sevgi dolu öpücüklerle annelerimizin gününü kutladık. Tüm anne-

leri sevgi ve saygıyla kucaklıyoruz. 



                       SAHİBİ 

    Yayın İletişim Kulübü adına            

               Mehmet ALKAN 

                  Okul Müdürü  

 

                    DANIŞMAN  

            Türk Dili ve Edebiyatı  

                     Öğretmeni 

                 Serpil VARDAR 

 

             HAZIRLAYANLAR: 

Hilmi AKÇAALAN  11-A 

Yağmur Zeynep GÜNAY  11-A 

Aslı GÖKSU        11-A 

Sezen ÇALIŞIR   11-B 

Şevval ÇAMUR   11-B 

Alptekin GÜNGÖR    10-A 

Gülin ER                 10-A 

Zehra ÖVER          10-B 

Yağmur ÖZDEMİR  10-B 

Hilal GÜZEL         10-B 
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TELEFON KUTUSU 
   Okulumuz 9/A sınıfı öğrencileri 

kendi kararlarıyla sınıflarına telefon-

larını koymak için kutu yaptırdı. Öğ-

renciler derse girerken telefonlarını 

kutuya koyuyorlar, çıktıklarında da 

telefonlarını alıyorlar. Bu nedenle 

ders esnasında telefona eriĢemiyor ve 

daha dikkatli bir Ģekilde ders dinliyor-

lar. 9/A sınıfını bu akıllıca davranıĢın-

dan dolayı tebrik ederiz. 

ÖĞRETMENLERİMİZ BALKANLARI GEZİYOR 
    23 Nisan Pazartesi gününün tatil olmasını fırsat bilen 

öğretmenlerimiz Balkan gezisine çıktı. Biyoloji öğretme-

nimiz Sema TÜZÜN, Tarih öğretmenimiz Nefise 

DĠZMAN ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Serpil 

VARDAR 20 Nisan Cuma akĢamı yola çıkarak önce Bulga-

ristan‟ın Filibe 

(Polovdiv) ve 

Sofya Ģehirleri-

ni, ardından Ma-

kedonya‟nın Üs-

küp, Ohri, Manastır Ģehirlerini, sonra da Yunanistan‟ın 

Selanik ve Kavala Ģehirlerini gezdiler.  

    Gezinin en değerli yanı ise 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı sabahında Ulu Önderimiz Mustafa Ke-

mal Atatürk‟ün okuduğu okul olan Manastır Askeri 

Ġdadisini, akĢamüzeri de Selanik‟te doğduğu evi 

ziyaret etmek oldu.  

24 Nisan sabaha 

karĢı Çanakkale‟ye 

dönen öğretmenle-

rimiz geziden çok 

memnun kaldı. 


